A-MARK PRECIOUS METALS INC.

A-MARK PRECIOUS METALS INC.
WKN: 001817107

ISIN: US00181T1079

Prehled

18.09.2024 18:17:01
Cena

43,955 USD
Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,07% (-0,48)

US00181T1079
AMRK

Nasdaq

usb

Energy /
Commodities

Akcie
917 EUR

S&P 500

43,93 USD
(1.000)

43,98 USD
(400)

44,18 USD
44,555 USD
43,89 USD
44,43 USD

44,12186
usb

87.840
3.874.339,87
2.333

120

40.00

30.00

20.00

10.00

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

18.09.2024
17.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2023

VSechny burzy pro A-MARK PRECIOUS METALS INC.

Burza [3]

Tradegate

Datum

Cas Cena

(mil.)

18.09.2024 15:46 39,80 EUR 0,01

Obchodovany objem

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Pocet
obchodu

&

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US00181T1079&ID_NOTATION=99789382
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US00181T1079&ID_NOTATION=99789382
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=86d4ffcbd2d6e11c3eac86666baa83e04e7b56e6b20bdc7ce9ef915bb3a776cc&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5df615f767f8f2f08&time=1726763597&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2857ad54a510b566838bbf8e69d7a1ba69a5ba54783bef043419d21fbaf815c2&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=773622ad6f301c08b&time=1726763597&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6806b9ca28767d994d1e6b51c8e5ef3faa970a25ee7954b4ff0daec244431cc0&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=08dd1ab85588e2758&time=1726763597&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d14cf8c21f54725ec1b0cbec7d468fff6b06985cb8b13a2c7eb039b958ef5af&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=47a72d4f4ea163296&time=1726763597&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a566691c04e99e9b22499619fad2709fc377fb2953cccb80972c6a67e8c3b7a0&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5161080cbe2cf18a2&time=1726763597&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=99789382
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351076856

A-MARK PRECIOUS METALS INC.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

16:51
18:17
08:03
08:07
16:31
16:58

39,60 EUR
43,955 USD
40,20 EUR
39,60 EUR
39,40 EUR
39,80 EUR

0,00
3,87
0,00
0,00
0,00
0,00

2.333

© b~ -
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165314424
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=411015409
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=305145581
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=457427428
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=458464783

A-MARK PRECIOUS METALS INC.

Detaily

18.09.2024 18:17:01

Cena
43,955 USD

Zména o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m

-1,07% (-0,48)

US00181T1079
AMRK

Nasdaq

usb

Energy /
Commodities

Akcie
917 EUR

S&P 500

43,93 USD
(1.000)

43,98 USD
(400)

44,18 USD
44,555 USD
43,89 USD
44,43 USD

44,12186
usb

87.840
3.874.339,87
2.333

120

3r

Vykonn. (%) +59,99% +40,25% +54,81%

Vykonn. +16,66
(abs.)

Beta -
Volatilita 52,48

CESKAS

spofitelna

+12,75  +15,73

45,55 47,55

40.00

30.00

20.00

10.00

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

45,236 USD (431.410
38,660 USD (379.936
37,212 USD (389.163
32,369 USD (350.227
47,390 USD (16.09.2024
24,220 USD (23.02.2024
47,390 USD (16.09.2024
23,140 USD (08.11.2023

—_ T = — — = O
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A-MARK PRECIOUS METALS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
‘\_:
= PRECIOUS
— METALS

Kontakty
A-MARK PRECIOUS METALS

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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